Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 187,915.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 90,000.00

Total 277,915.00

**Doscientos setenta y siete  mil novecientos quince con 00/100 (277,915.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5166.01.0001.1929-Versión 1 277,915.00

Monto de Compromiso
17/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130845222 Perforaciones Piña, SRL 277,915.00

Total 277,915.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: